א. לעניות דעתי יש להשאיר לתמיד בשלמותה את התפילה לנופלים במערכות ישראל ובעת שרותם.

ב. שלושת הפרקים האחרים יש לאחד לפרק אחד לפי סדר כרונולוגי - כפי שזה ערוך היום.
ג. את הפרק הזה חייבים לקצר ולקרוא רק אלה שנפטרו ב-30 השנים האחרונות (30 שנה נחשבות לשנות דור).

ד. הבעיה היא, שאם נוריד כל מי שנפטר לפני תשמ"ז (1987) יהיו ביניהם כאלה שעדיין מאוד ידועים לרבים ובעיקר כאלה שיש להם כעת משפחה קרובה בשלוחות וזה עלול מאוד לצער אותם.

ה. אם נקבל את ההצעה לקרוא את שמות המשפחה בבית הכנסת (ואז לא יצטרכו להכין דפים לחלוקה) אני מציע להבדיל בין "יזכור" של יום הכיפורים ובין "יזכור" ברגלים.